

YOUHESHE A/S

Rentemestervej 67
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/03/2017

Niels Eskildsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	15
----------------------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

YOUHESHE A/S
Rentemestervej 67
2400 København NV

CVR-nr: 26242975
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S
DK Danmark
CVR-nr: 33963556
P-enhed: 1017192430

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er koncentreret omkring salg af modetøj, accessories og livsstilsprodukter til kvinder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et resultat på 607.017 kr. efter skat. Selskabets resultat anses som acceptabelt.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil kunne udvise fremtidige drifts-/likviditetsoverskud, således at selskabets kapitalgrundlag vil kunne blive reableret over en kortere årrække. Ledelsen fremhæver dog at, selvom der forventes et driftsresultat for 2017 på niveau med 2016, er dette forbundet med en vis usikkerhed givet selskabets finansielle situation.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		2.030.558	2.196.331
Personaleomkostninger	1	-1.519.088	-1.462.217
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-103.397	-133.111
Resultat af ordinær primær drift		408.073	601.003
Andre finansielle indtægter	2	710.601	18.133
Øvrige finansielle omkostninger	3	-511.657	-339.344
Ordinært resultat før skat		607.017	279.792
Skat af årets resultat	4	0	100.424
Årets resultat		607.017	380.216
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		607.017	380.216
I alt		607.017	380.216

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		170.434	220.461
Materielle anlægsaktiver i alt	5	170.434	220.461
Udskudte skatteaktiver		400.000	400.000
Deposita		191.830	237.525
Finansielle anlægsaktiver i alt		591.830	637.525
Anlægsaktiver i alt		762.264	857.986
Fremstillede varer og handelsvarer		2.070.399	2.704.306
Forudbetalinger for varer		103.225	224.387
Varebeholdninger i alt		2.173.624	2.928.693
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		669.755	539.531
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	535.920
Andre tilgodehavender		4.704	15.003
Periodeafgrænsningsposter		33.669	67.905
Tilgodehavender i alt		708.128	1.158.359
Likvide beholdninger		60.000	71.863
Omsætningsaktiver i alt		2.941.752	4.158.915
Aktiver i alt		3.704.016	5.016.901

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	6	505.000	505.000
Overført resultat		-2.819.947	-3.426.964
Egenkapital i alt		-2.314.947	-2.921.964
Gæld til banker		2.658.528	3.226.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.693.319	2.207.427
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		500.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.167.116	2.504.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.018.963	7.938.865
Gældsforpligtelser i alt		6.018.963	7.938.865
Passiver i alt		3.704.016	5.016.901

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	505.000	-3.426.964	-2.921.964
Årets resultat		607.017	607.017
Egenkapital, ultimo	505.000	-2.819.947	-2.314.947

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	1.484.078	1.428.684
Andre omkostninger til social sikring	35.010	33.533
	1.519.088	1.462.217

2. Andre finansielle indtægter

	2016	2015
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	18.123
Øvrige finansielle indtægter	710.601	10
	710.601	18.133

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Renter, pengeinstitut	201.102	0
Øvrige finansielle omkostninger	310.555	339.344
	511.657	339.344

4. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	(100.424)
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	(100.424)

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	3.972.310
Tilgang	53.266
Afgang	0
Kostpris ultimo	4.025.576
Af- og nedskrivning primo	-3.751.848
Årets afskrivning	-103.294
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-3.855.142
Regnskabsmæssig værdi ultimo	170.434

6. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 505 aktier á 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	2016 kr.	2015 kr.	2014 kr.	2013 kr.	2012 kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:					
Aktiekapital primo	505.000	505.000	505.000	505.000	500.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0	5.000
Aktiekapital ultimo	505.000	505.000	505.000	505.000	505.000

7. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil kunne udvise fremtidige drifts-/likviditetsoverskud, således at selskabets kapitalgrundlag vil kunne blive reetableret over en kortere årrække. Ledelsen fremhæver dog at, selvom der forventes et driftsresultat for 2017 på niveau med 2016, er dette forbundet med en vis usikkerhed givet selskabets finansielle situation.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

	2016	2015
	kr.	kr.
Huslejeforpligtelse	253.411	255.000
Leasingforpligtelse vedr. driftsmidler	0	6.000
	<u>253.411</u>	<u>261.000</u>

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hesselbjerg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, 2.659 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver: varebeholdning, tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt andre tilgodehavender. Samlet bogført værdi udgør 2.915 t.kr.